
 
 

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

2014 – 2019 гг. 
 

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,  

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 238 
 

 

04.03.2019 

 

Об избрании мэра муниципального образования  

«Городской округ Ногликский» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в 

редакции от 06.02.2019), Законом Сахалинской области  от 18.11.2014 № 72-ЗО  «О 

порядке избрания и полномочиях глав муниципальных образований в Сахалинской 

области» (в редакции от 13.07.2017), рассмотрев протокол конкурсной комиссии по 

отбору кандидатур на должность мэра муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» № 2 от 28.02.2019 г., руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Городской округ Ногликский», Положением «О  порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность мэра муниципального образования «Городской округ 

Ногликский», утвержденного решением  Собрания муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 13.07.2017 № 157,  

 

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО: 

 

1. Избрать мэром муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

сроком на 5 лет, Камелина Сергея Валерьевича. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети 

Интернет. 

 

Председатель Собрания  

муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев 


